
                                                                                                          

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 1661   
 

18.12.2024 року                            Іллінці                              57 сесія 8 скликання 
 

Про виділення матеріальної  

допомоги 

  

 

Розглянувши звернення: 

 

- Ярового Назарія Олександровича, жителя с. Іллінецьке, вулиця 

Сонячна, 53,  про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Курини Юрія Юрійовича, жителя с. Романово-Хутір, вулиця Миру, 12, 

квартира 2,  про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Салюка Валентина Анатолійовича, жителя м. Іллінці, вулиця Бойка, 12, 

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Бойко Віктора Михайловича, жителя м. Іллінці, вулиця Волошкова, 55, 

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Коржа Валерія Володимировича, жителя с. Жадани, вулиця Польова, 1,  

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Пашківської Любові Прокопівни, жительки м. Іллінці, вулиця Польова, 

12, квартира 10, про виділення матеріальної допомоги на лікування чоловіка 

Пашківського  Анатолія Олексійовича, жителя м. Іллінці, вулиця Польова, 

12, квартира 10; 

- Ткач Наталії Анатоліївни, жительки м. Іллінці, вулиця Незалежності, 

115, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Притули Любові Петрівни, жительки с. Жорнище, вулиця Соборна, 

11А, про виділення матеріальної допомоги на лікування  

- Бабенко Наталії Олексіївни, жительки с. Райки, вулиця Шевченка, 23, 

про виділення матеріальної допомоги на лікування чоловіка Бабенка 

Володимира Миколайовича, жителя с. Райки, вулиця Шевченка, 23; 

- Гарбуз Ніни Анатоліївни, жительки с. Даньківка, вулиця Шевченка, 

121, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Поліщук Тетяни Іванівни, жительки с. Бабин, вулиця Перемоги, 48, про 

виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Столяр Ірини Олегівни, жительки с. Павлівка, вулиця Центральна, 24, 

про виділення матеріальної допомоги на лікування доньки Столяр Софії 

Владиславівни, жительки с. Павлівка, вулиця Центральна, 24; 

- Гашинської Лілії Владиславівни, жительки м. Іллінці, вулиця 

Незалежності, 1, квартира 3,  про виділення матеріальної допомоги на 

лікування; 

 



- Конопелько Галини Іванівни, жительки м. Іллінці, вулиця Івана Гонти, 

16,  про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Охапкіної Раїси Василівни, жительки с. Паріївка, вулиця Михайла 

Грушевського, 17,  про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Охапкіна Олександра Володимировича, жителя с. Паріївка, вулиця 

Михайла Грушевського, 17, про виділення матеріальної допомоги на 

лікування; 

- Сірої Надії Іванівни, жительки с. Лиса Гора, вулиця Шевченка, 41,  про 

виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Дяченка Павла Володимировича, жителя м. Іллінці, вулиця Соборна, 

12, квартира 39,  про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Гашинського Михайла Никифоровича, жителя с. Сорока, вулиця 

Садова, 5Г, квартира 2,  про виділення матеріальної допомоги на лікування 

дружини Гашинської Олени Степанівни, жительки с. Сорока, вулиця Садова, 

5Г, квартира 2; 

- Мурзак Людмили Володимирівни, жительки м. Іллінці, вулиця 

Європейська, 48, квартира 21, про виділення матеріальної допомоги на 

лікування; 

- Сірук Олени Андріївни, жительки с. Якубівка, вулиця Лесі Українки, 

24,  про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Бойко Любові Віталіївни, жительки м. Іллінці, вулиця Волошкова, 55, 

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Антонюк Валентини Миколаївни, жительки с. Жорнище, вулиця Миру, 

27, про виділення матеріальної допомоги на лікування чоловіка Антонюка 

Юрія Вікторовича, жителя с. Жорнище, вулиця Миру, 27; 

- Пилипенка Віталія Григоровича, жителя с. Жорнище, вулиця 

Молодіжна, 15, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Стаднік Лідії Сергіївни, жительки с. Даньківка, вулиця Зарічна, 13,  про 

виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Щербанюк Софії Артемівни, жительки с. Бабин, вулиця Героїв 

України, 11, квартира 8,  про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Синчук Юлії Михайлівни, жительки с. Бабин, вулиця Перемоги, 60,  

про виділення матеріальної допомоги на лікування доньки Синчук Аміни 

Олександрівни, жительки с. Бабин, вулиця Перемоги, 60; 

- Рибалки Раїси Сергіївни, жительки м. Іллінці, вулиця Соборна, 14, 

квартира 12,  про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Рибалки Віктора Вікторовича, жителя м. Іллінці, вулиця Соборна, 14, 

квартира 12,  про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Баліцької Надії Юхимівни, жительки м. Іллінці, вулиця Володимира 

Цибульського, 32,  про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Суржок Надії Леонідівни, жительки м. Іллінці, вулиця Берегова, 32, про 

виділення матеріальної допомоги на лікування чоловіка Суржка Пилипа 

Семеновича, жителя м. Іллінці, вулиця Берегова, 32; 

- Пилипенко Ольги Миколаївни, жительки м. Іллінці, вулиця Бузкова, 82,  

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 



- Пилипенко Ольги Миколаївни, жительки м. Іллінці, вулиця Бузкова, 82,  

про виділення матеріальної допомоги на лікування чоловіка Пилипенка 

Миколи Феодосійовича, жителя м. Іллінці, вулиця Бузкова, 82; 

- Заремби Василя Олександровича, жителя м. Іллінці, вулиця 

Вільшанська, 50В, квартира 1,  про виділення матеріальної допомоги на 

лікування; 

- Пелих Надії Володимирівни, жительки с. Даньківка, вулиця Лісова, 24,  

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Дембовської Ольги Йосипівни, жительки с. Жорнище, вулиця Бойка, 

90,  про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Плюшка Валерія Валерійовича, жителя м. Іллінці, вулиця Лялі 

Ратушної, 35,  про виділення матеріальної допомоги на лікування матері 

Плюшко Світлани Леонідівни, жительки м. Іллінці, вулиця Лялі Ратушної, 

35; 

- Киликівського Олександра Олександровича, жителя м. Іллінці, вулиця 

Морозівська, 110,  про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Олейнікова Юрія Вікторовича, жителя м. Іллінці, вулиця 

Коцюбинського, 14,  про виділення матеріальної допомоги внаслідок акту 

вандалізму; 

- Стадника Віктора Володимировича, жителя с. Даньківка, вулиця 

Польова, 21,  про виділення матеріальної допомоги на поховання брата 

Стадника Василя Володимировича 1960 року народження, який на день 

смерті не працював; 

- Стадніка Леоніда Івановича, жителя с. Даньківка, вулиця Шевченка, 

120,  про виділення матеріальної допомоги на поховання брата Стадника 

Анатолія Івановича 1963 року народження, який на день смерті не працював; 

- Сандуленко Жанни Миколаївни, жительки с. Райки, вулиця Шевченка, 

10,  про виділення матеріальної допомоги на поховання батька Сандуленка 

Миколи  Михайловича 1955 року народження, який на день смерті не 

працював; 

- Допіри Тетяни Іванівни, жительки с. Іллінецьке, вулиця Центральна, 

29, квартира 6, про виділення матеріальної допомоги на поховання учасника 

АТО  Паламарчука Олександра Івановича 1975 року народження, який на 

день смерті не працював; 
 

враховуючи наявність акту обстеження, довідок та інших документів, що 

підтверджують потребу заявників у матеріальній допомозі, відповідно до 

Положення про порядок надання одноразової адресної матеріальної 

допомоги жителям Іллінецької міської об'єднаної територіальної громади, які 

опинилися в складних життєвих обставинах, затвердженого рішенням 5 сесії 

Іллінецької міської ради 8 скликання від 11.11.2016 року № 55 (зі змінами), 

Програми надання матеріальної допомоги військовослужбовцям, що 

отримали важкі поранення, та родинам військовослужбовців, що загинули в 

зоні проведення бойових дій, і цивільних осіб, що загинули (померлих) 

внаслідок військової агресії російської федерації проти України, в тому числі 

внаслідок ракетних ударів по інфраструктурі та житлових об’єктах 



Іллінецької міської територіальної громади на 2024 рік, затвердженої 

рішенням 40 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 12.10.2023 року № 

1195 (зі змінами), Положення про надання матеріальної допомоги 

військовослужбовцям, що отримали важкі поранення, та родинам 

військовослужбовців, що загинули в зоні проведення бойових дій, і родинам 

цивільних осіб, що загинули (померли) та цивільним особам, майну яких 

завдано шкоду, внаслідок військової агресії російської федерації проти 

України, в тому числі внаслідок ракетних ударів по інфраструктурі та 

житлових об’єктах Іллінецької міської територіальної громади на 2024 рік, 

затвердженого рішенням 53 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 

05.09.2024 року № 1517, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 

планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку 

територіальної громади, керуючись ст.26, ч.1 ст.59  Закону України від 21 

травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» (із 

змінами та доповненнями), міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Виділити одноразову адресну матеріальну допомогу із загального 

фонду бюджету (фонду соціальної допомоги): 

 

- Яровому Назарію Олександровичу, жителю с. Іллінецьке, вулиця 

Сонячна, 53,  на лікування в сумі 5000 гривень; 

- Курині Юрію Юрійовичу, жителю с. Романово - Хутір, вулиця Миру, 

12, квартира 2, на лікування в сумі 5000 гривень; 

- Салюку Валентину Анатолійовичу, жителю м. Іллінці, вулиця Бойка, 

12, на лікування в сумі 5000 гривень; 

- Бойку Віктору Михайловичу, жителю м. Іллінці, вулиця Волошкова, 

55, на лікування в сумі 5000 гривень; 

- Коржу Валерію Володимировичу, жителю с. Жадани, вулиця Польова, 

1, на лікування в сумі 5000 гривень; 

- Пашківській Любові Прокопівні, жительці м. Іллінці, вулиця Польова, 

12, квартира 10, на лікування чоловіка Пашківського Анатолія Олексійовича, 

жителя м. Іллінці, вулиця Польова, 12, квартира 10, в сумі 4000 гривень; 

- Ткач Наталії Анатоліївні, жительці м. Іллінці, вулиця Незалежності, 

115, на лікування в сумі 1000 гривень; 

- Притулі Любові Петрівні, жительці с. Жорнище, вулиця Соборна, 11А, 

на лікування в сумі 2000 гривень; 

- Бабенко Наталії Олексіївні, жительці с. Райки, вулиця Шевченка, 23, на 

лікування чоловіка Бабенка Володимира Миколайовича, жителя с. Райки, 

вулиця Шевченка, 23, в сумі 2000 гривень; 

- Гарбуз Ніні Анатоліївні, жительці с. Даньківка, вулиця Шевченка, 121,   

на лікування в сумі 3000 гривень; 

- Поліщук Тетяні Іванівні, жительці с. Бабин, вулиця Перемоги, 48, на 

лікування в сумі 1500 гривень; 



- Столяр Ірині Олегівні, жительці с. Павлівка, вулиця Центральна, 24, на 

лікування доньки Столяр Софії Владиславівни, жительки с. Павлівка, вулиця 

Центральна, 24, в сумі 5000 гривень; 

- Гашинській Лілії Владиславівні, жительці м. Іллінці, вулиця 

Незалежності, 1, квартира 3,  на лікування в сумі 1500 гривень; 

- Конопелько Галині Іванівні, жительці м. Іллінці, вулиця Івана Гонти, 

16,  на лікування в сумі 2000 гривень; 

- Охапкіній Раїсі Василівні, жительці с. Паріївка, вулиця Михайла 

Грушевського, 17,  на лікування в сумі 2000 гривень; 

- Охапкіну Олександру Володимировичу, жителю с. Паріївка, вулиця 

Михайла Грушевського, 17,  на лікування в сумі 2000 гривень; 

- Сірій Надії Іванівні, жительці с. Лиса Гора, вулиця Шевченка, 41,  на 

лікування в сумі 2000 гривень; 

- Дяченку Павлу Володимировичу, жителю м. Іллінці, вулиця Соборна, 

12, квартира 39,  на лікування в сумі 5000 гривень; 

- Гашинському Михайлу Никифоровичу, жителю с. Сорока, вулиця 

Садова, 5Г, квартира 2, на лікування дружини Гашинської Олени Степанівни, 

жительки с. Сорока, вулиця Садова, 5Г, квартира 2, в сумі 2000 гривень; 

- Мурзак Людмилі Володимирівні, жительці м. Іллінці, вулиця 

Європейська, 48, квартира 21,  на лікування в сумі 3000 гривень; 

- Сірук Олені Андріївні, жительці с. Якубівка, вулиця Лесі Українки, 24, 

на лікування в сумі 5000 гривень; 

- Бойко Любові Віталіївні, жительці м. Іллінці, вулиця Волошкова, 55, на 

лікування в сумі 3000 гривень; 

- Антонюк Валентині Миколаївні, жительці с. Жорнище, вулиця Миру, 

27, на лікування чоловіка Антонюка Юрія Вікторовича, жителя с. Жорнище, 

вулиця Миру, 27, в сумі 2000 гривень; 

- Пилипенку Віталію Григоровичу, жителю с. Жорнище, вулиця 

Молодіжна, 15, на лікування в сумі 3000 гривень; 

- Стаднік Лідії Сергіївні, жительці с. Даньківка, вулиця Зарічна, 13,  на 

лікування в сумі 2000 гривень; 

- Щербанюк Софії Артемівні, жительці с. Бабин, вулиця Героїв України, 

11, квартира 8,  на лікування в сумі 1500 гривень; 

- Синчук Юлії Михайлівні, жительці с. Бабин, вулиця Перемоги, 60, на 

лікування доньки Синчук Аміни Олександрівни, жительки с. Бабин, вулиця 

Перемоги, 60, в сумі 4000 гривень; 

- Рибалці Раїсі Сергіївні, жительці м. Іллінці, вулиця Соборна, 14, 

квартира 12,  на лікування в сумі 1500 гривень; 

- Рибалці Віктору Вікторовичу , жителю м. Іллінці, вулиця Соборна, 14, 

квартира 12,  на лікування в сумі 3000 гривень; 

- Баліцькій Надії Юхимівні, жительці м. Іллінці, вулиця Володимира 

Цибульського, 32,  на лікування в сумі 2000 гривень; 

- Суржок Надії Леонідівні, жительці м. Іллінці, вулиця Берегова, 32, на 

лікування чоловіка Суржка Пилипа Семеновича, жителя м. Іллінці, вулиця 

Берегова, 32, в сумі 5000 гривень; 



- Пилипенко Ользі Миколаївні, жительці м. Іллінці, вулиця Бузкова, 82,  

на лікування в сумі 2000 гривень; 

- Пилипенко Ользі Миколаївні, жительці м. Іллінці, вулиця Бузкова, 82, 

на лікування чоловіка Пилипенка Миколи Феодосійовича, жителя м. Іллінці, 

вулиця Бузкова, 82, в сумі 2000 гривень; 

- Зарембі Василю Олександровичу, жителю м. Іллінці, вулиця 

Вільшанська, 50В, квартира 1,  на лікування в сумі 2000 гривень; 

- Пелих Надії Володимирівні, жительці с. Даньківка, вулиця Лісова, 24,  

на лікування в сумі 3000 гривень; 

- Дембовській Ользі Йосипівні, жительці с. Жорнище, вулиця Бойка, 90,  

на лікування в сумі 3000 гривень; 

- Плюшку Валерію Валерійовичу, жителю м. Іллінці, вулиця Лялі 

Ратушної, 35, на лікування матері Плюшко Світлани Леонідівни, жительки м. 

Іллінці, вулиця Лялі Ратушної, 35, в сумі 5000 гривень; 

- Киликівському Олександру Олександровичу, жителю м. Іллінці, вулиця 

Морозівська, 110,  на лікування в сумі 5000 гривень; 

- Олейнікову Юрію Вікторовичу, жителю м. Іллінці, вулиця 

Коцюбинського, 14, внаслідок акту вандалізму в сумі 3000 гривень; 

- Стаднику Віктору Володимировичу, жителю с. Даньківка, вулиця 

Польова, 21,  на поховання брата Стадника Василя Володимировича 1960 

року народження, який на день смерті не працював в сумі 2000 гривень; 

- Стадніку Леоніду Івановичу, жителю с. Даньківка, вулиця Шевченка, 

120,  на поховання брата Стадника Анатолія Івановича 1963 року 

народження, який на день смерті не працював в сумі 2000 гривень; 

- Сандуленко Жанні Миколаївні, жительці с. Райки, вулиця Шевченка, 

10,  на поховання батька Сандуленка Миколи Михайловича 1955 року 

народження, який на день смерті не працював в сумі 2000 гривень; 

- Допірі Тетяні Іванівні, жительці с. Іллінецьке, вулиця Центральна, 29, 

квартира 6,  на поховання учасника АТО Паламарчука Олександра Івановича 

1975 року народження, який на день смерті не працював в сумі 5000 гривень; 

 

2. Виділити та виплатити Нідзельській Світлані Анатоліївні (адреса: вул. 

Центральна, 75 с. Жадани, Вінницький район, Вінницька обл.), дружині 

загиблого військовослужбовця в зоні проведення бойових дій Нідзельського 

Михайла Володимировича, матеріальну допомогу в розмірі 50 000,00 грн 

(п’ятдесят тисяч гривень). 

 

3. Затвердити рішення виконавчого комітету Іллінецької міської ради від 

18.11.2024 року №266 «Про  виділення матеріальної допомоги сім’ї 

померлого військовослужбовця Хавлюка Михайла Сергійовича». 

 

4. Затвердити рішення виконавчого комітету Іллінецької міської ради від 

28.11.2024 року №302 «Про  виділення матеріальної допомоги сім’ї 

загиблого Білозори Валерія Валерійовича». 

 



5. Затвердити рішення виконавчого комітету Іллінецької міської ради від 

28.11.2024 року №303 «Про  виділення матеріальної допомоги сім’ї 

загиблого Колобаєва Павла Руслановича». 

 

6. Управлінню соціального захисту населення та охорони здоров’я 

Іллінецької міської ради (Цінська Л.І.)  провести  відповідні  виплати. 

 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку 

територіальної громади. 

 

 

 

       Міський голова                                                               Володимир ЯЩУК 


